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i garaget på Stångholmsbackarna. Tom säger att det var Hasse Olsson, även kallad Lidingö-Hasse, som brukade besöka honom. Vidare umgicks han vid den här tiden med Jojje Brandt, och tillägger, vi är ju kompisar sedan barnsben då vi är uppväxta på samma gata. Dessutom kunde den numera avlidne Björn Ekström komma på besök, och dessutom kajan Strid och en person vid namn Hasse Schultz

Tom tillfrågades vilka vapen han förvarat i garaget på Stångholmsbackarna. Han uppger då, att vad han kommer ihåg idag så innehade han ett hagelgevär samt en pistol, Walter 765. Dessa vapen vet han bestämt att han vid några tillfällen förvarat i garaget på Stångholmsbackarna. Vidare erinrar han sig att han möjligen har förvarat en revolver kaliber 22 i garaget. Han har för sig att det var något tyskt vapen, och då menar han revolver. Han är dock lite osäker på den sista uppgiften, men har för sig att det var en 22:a.

Tom tillfrågades från vem eller vilka han införskaffat nämnda vapen. Han uppger då, att hagelgeväret köpte han troligen från en kille som heter Sundvall, och som vid den tidpunkten bodde på Björngårdsgatan, okänt nummer. Han har för sig att han köpte vapnet av Sundvall någongång våren eller sommaren 1985.

Hagelgeväret, som för övrigt var tvåpipigt, gav han i oktober månad 1985 bort till den numera avlidne Björn Ekström, som vid den tidpunkten bodde på Trångsundsvägen 10 i Trångsund.

Beträffande Walterpistolen erinrar sig Tom, att han köpte densamma någongång våren eller sommaren 1985 av Kaj Sture Strid på söder i Stockholm.

Nämnda vapen, och då menar han Walter 765, överlämnade han i mitten av augusti månad 1986 till kriminalinspektörerna i Stockholm Gustav Boné och Kaj Hane. Det aktuella vapnet hämtades på Gotland.

Tom tillfrågades nu av förhörsledarna vilka övriga vapen han kan ha haft från hösten 1985 fram till sommaren 1986. Han uppger då att han någongång i början av år 1986, det kan vara cirka en månad före mordet på Olof Palme, köpte en
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Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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